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Ideen bak Worldpower AS og Worldpower-energy, vårt konsept for fornybar energiproduksjon, ble til for
flere år siden. Mannen bak ideen er oppfinneren Bendik Bø. Arbeidet tok for alvor fart i 2015. Siden den
tid har teknologien og testresultatene blitt  stadig forbedret,  med utgangspunkt  i  fysikkens lover  og
tyngdekraften i stående vann. 

Helt  siden  starten  på denne  prosessen har  tanken  vært  å  utvikle  en  løsning  som  ivaretar  miljømessige
utfordringer  i forbindelse  med fremtidig  strømproduksjon.  I tillegg  skal  løsningen kunne  samle  opp
mikroplastavfall i havet. Dette er i korte trekk Worldpower-energy, beskyttet av global patent. Worldpower-energy
tar steget videre i forhold til kjente energiressurser som olje, gass, vind, sol og bølgekraft.  

Utfordringen i  fremtidens energiproduksjon er å kunne dekke vårt  stadig økende behov,  samtidig  som man
lykkes  i  å  være  bærekraftig  -  klarer  å ivareta  både  klima  og  miljø.  Dette  krever  nyutvikling  og  helt  nye
teknologiske løsninger. Vårt mål er å utnytte enorme ressurser som allerede finnes i vann verden over.  >>>

s. 1/2

http://www.worldpower-energy.com/


PRESSEMELDING /  Worldpower-energy
9 juni 2020

Tilgang på ren energi er en forutsetning for økonomisk utvikling og videre vekst i  verden. Vi i  Norge har en
sentral rolle, og vi vil med innovasjon og nyskapning bidra til en betydelig reduksjon av verdens klimautslipp på
en effektiv og god måte. Stortingsmeldingen «Kraft til endring» frem mot 2030 skal sørge for en klimavennlig og
forsyningssikker energipolitikk. 

Worldpower  AS tar en ledende posisjon i  dette arbeidet,  og jobber med strategiske samarbeidspartnere og
leverandører, slik at vi alle kan nå våre felles mål.

Samarbeidspartnere  i  prosjektet  er  kjente  aktører  som Forskningsrådet,  Innovasjon  Norge,  Norsk  Katapult,
Unitech, Silicia og  Oslo Patentkontor. Vi knytter oss også til  andre kompetansebedrifter innen Norge og EU.
Videre jobber vi med folk flest som vil være med på denne reisen, samt andre langsiktige investorer; i vårt arbeid
med bygging og testing av Prototype3 i 2020, og deretter strømproduksjon i større skala i 2021. 

Les mer om dette prosjektet på vår website: www.worldpower-energy.com 

Kontakt CEO Bendik Bø for mer informasjon. 

Email: bendik.boe@worldpower-energy.com  

Telefon: (+47) 981 00 296
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